
UCHWAŁA NR XLV/478/21 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piła w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Piła w roku szkolnym 2021/2022 wynosi: 

1) w przypadku oleju napędowego 5,33 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny 5,29 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu 2,32 zł za dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0CC7DD-2994-4F1A-81E9-857376DAA598. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/478/21

Rady Miasta Piły

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Piła w roku szkolnym

2021/2022

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 16 października 2019 r. o zmianie ustawy

Prawo  oświatowe  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  910

z późn. zm.), średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy,

w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022, przyjęto

średnie  ceny  paliw:  autogazu,  oleju  napędowego  i  benzyny

w  okresie  od  01.04.2021  r.  do  dnia  08.06.2021  r.  dla  Miasta  Piły,  podane  na  stronie  portalu

poświęconego  najważniejszym  gałęziom  przemysłu  i  biznesu  wirtualny  nowy  przemysł:

www.  wnp.pl  . 

Średnią cenę benzyny wyliczono ze średnich cen benzyn Pb95 i Pb98.

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej

ceny jednostki paliwa w Gminie Piła na rok szkolny 2021/2022. 

z up. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0CC7DD-2994-4F1A-81E9-857376DAA598. Uchwalony Strona 1

http://www.wnp.pl/
http://www.wnp.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

